
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Oegstgeest houdende regels omtrent mandaat uitvoering Wvggz

(Mandaatbesluit uitvoering Wvggz Oegstgeest 2020)

Burgemeester en wethouders van gemeente Oegstgeest (hierna: mandaatgever):

 

gelet op artikel 10:3, 10:4  en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

 

Artikel 1  
1. De  algemeen directeur van de Regionale Dienst Openbare Gezondheidszorg Hollands Midden,

gevestigd te Leiden (hierna: gemandateerde)’, wordt gemandateerd om uitvoering te geven aan

de wettelijke taken zoals omschreven in de  artikelen 5,1 tot en met artikel 5.3 van de Wet verplichte

geestelijke gezondheidszorg (Wvggz), voor zover het de taken van mandaatgever betreft.

2. Gemandateerde kan het mandaat laten uitvoeren door medewerkers van de sector Maatschappelijke

zorg en Veilig Thuis van de RDOG.

Artikel  2   
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit uitvoering Wvggz Oegstgeest 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 januari 2020,

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

namens deze,

J. Versluis

secretaris

E.R. Jaensch

burgemeester

Nr. 12087

GEMEENTEBLAD 16 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest

Gemeenteblad 2020 nr. 12087 16 januari 20201


